²⁾ Który ma na celu: 1) kontrolę nad regulaminowaniem prostytutek, 2) ujawnianie i wciąganie do listy i kontroli prostytutek potajemnych. („О положеніи надзора за проституціей въ Варшавѣ — докладъ врача П. Пушкина, 1895”).

¹⁾ Dane z 1895 r. zaczerpnąłem z „Санитарно-статист. свѣдѣнія о надзорѣ за проституціей въ Варшавѣ, отчетъ за 1895 г.

По́се просты́utek 1/13 stycznia 1895 1/13 stycznia 1896 1/13 stycznia 1897 1/13 stycznia 1898 1/13 stycznia 1899
w domach publicznych 1-go rzędu 153 181 190 172 142
w domach publicznych 2-go rzędu 75 86 68 80 62
Osobno mieszkających miejskich 706 664 614 559 522
Osobno mieszkających zamiejskich 63 74 79 65 65
Gabinetowych ¹⁾ 163 154 160 145 135
Ogółem 1160 1159 1111 1021 926